
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Scheldestroom 27-10-2018 18:09 - pagina 1

Programmanr. 1 100m vrije slag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Robin Hermans TRB RES 199400987 1:00.93 1:01.29 29.06 1:01.29

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht 197301551 1:16.56 1:11.79 32.82 1:11.79
2. Frank Scheele Scheldestroom 197101679 1:25.00 1:31.18 42.70 1:31.18

Masters 55+, Heren

1. Cliff Boen Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/11027/61 NT 1:43.92 46.47 1:43.92

Masters 60+, Heren

1. Alain Blommé Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11232/58 NT 1:12.71 34.78 1:12.71

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet SG ZOC 199802860 1:06.28 1:06.92 32.75 1:06.92
2. Shauni De Mul Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/20140/951:11.12 1:07.81 31.51 1:07.81
3. Laura Hermans Scheldestroom 199600658 1:12.47 1:14.08 34.57 1:14.08

Masters 30+, Dames

1. Mikal Vinck Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/21064/881:08.71 1:09.49 32.37 1:09.49
2. Joan Fonteine Zwemclub Koewacht 198805148 1:15.53 1:12.83 34.77 1:12.83
3. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 1:22.70 1:23.81 40.29 1:23.81

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/81 NT 1:10.67 34.50 1:10.67

Masters 40+, Dames

1. Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 197601028 1:13.35 1:14.92 36.41 1:14.92

Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck Rosc ROSC/20321/651:40.29 1:36.92 44.64 1:36.92

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 1:45.00 1:39.08 48.51 1:39.08

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 40+, Heren

1. Mattijs van Elst Scheldestroom 197701715 NT 46.01

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 195800321 42.00 41.57

Masters 30+, Dames

1. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 44.73 47.12
2. Laura van de Velde Scheldestroom 198504192 53.55 51.95
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Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 40.90 40.97
2. Martinique Jansen Scheldestroom 198001468 44.94 43.45
3. Ilonka den Besten Scheldestroom 198001796 NT 52.01

Programmanr. 3 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m 150m200m

Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke Scheldestroom 197700696 2:55.00 2:54.93 36.76 1:21.54 2:54.93
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 197400910 NT 3:23.29 40.27 1:30.80 3:23.29

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch Breda 196600188 3:25.09 3:36.90 48.86 1:44.13 3:36.90

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 195800202 5:24.34 5:14.42 1:07.73 2:27.45 5:14.42

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 199007669 37.68 36.80

Masters 40+, Heren

1. Mattijs van Elst Scheldestroom 197701715 NT 37.27

Masters 45+, Heren

1. Gino Buelens Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/11014/7235.13 34.61
2. Michiel Verschueren Zwemclub Koewacht 197301583 37.82 35.33
3. Jeroen Hertogh Scheldestroom 197301535 37.14 35.56
4. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht 197001719 35.99 36.24

Masters 50+, Heren

1. Dirk Van Kerchove Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/10218/6436.44 37.67

Masters 60+, Heren

1. Alain Blommé Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11232/58 NT 33.06
2. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 195700481 41.43 42.77

Masters 20+, Dames

1. Shauni De Mul Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/20140/9530.32 31.55

Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers Scheldestroom 198907522 36.76 36.80

Masters 30+, Dames

1. Mikal Vinck Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/21064/8831.32 31.79
2. Joan Fonteine Zwemclub Koewacht 198805148 33.83 32.75
3. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 39.71 40.94
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/81 NT 31.85
2. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 37.43 37.53

Masters 60+, Dames

1. Ank Broeders - Homan ZV Sassenheim 195600114 NT 51.92

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Robin Hermans TRB RES 199400987 1:16.73 1:21.18 37.67 1:21.18

Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 197901767 1:22.45 1:20.03 37.53 1:20.03

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 1:08.74 1:09.95 31.92 1:09.95

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht 197301551 1:28.02 1:25.90 40.45 1:25.90
2. Frank Scheele Scheldestroom 197101679 1:40.00 1:35.11 44.51 1:35.11

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 195800321 1:53.00 1:50.04 51.87 1:50.04

Masters 35+, Dames

1. Ilonka den Besten Scheldestroom 198001796 NT 1:45.74 49.89 1:45.74

Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck Rosc ROSC/20321/651:53.97 1:57.76 53.35 1:57.76

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 195800202 2:08.56 2:13.94 1:06.18 2:13.94

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
27-10-2018 Estafette Resultaten

Rang Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:18.32 2:21.45
Bianca Hertogh - Buijsse 74 41.00 Ryan Verplanke 77
Maarten van der Zwan 75 Marco van der Meulen 66

2. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht 2:38.47 2:38.40
Ingeborg Speelman Hamelink 76 41.00 Joan Fonteine 88
Michiel Verschueren 73 Ingmar de Vries 73

3. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:44.30 2:50.11
Laura Hermans 96 40.33 Martinique Jansen 80
Imke van der Meer 69 Dorien Vasseur 87
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Programmanr. 7 400m vrije slag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 45+, Heren

1. Gino Buelens Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/11014/72 NT 6:25.56
50m: 39.44 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.72 45.28 200m: 3:03.15 300m: 400m: 6:25.56

Masters 50+, Heren

1. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 6:09.47 6:11.00
50m: 39.16 39.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.38 43.22 200m: 2:56.82 300m: 400m: 6:11.00

Masters 60+, Heren

1. Alain Blommé Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11232/58 NT 5:54.70
50m: 38.34 38.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.43 43.09 200m: 2:52.62 300m: 400m: 5:54.70

2. André Pantekoek Psv 195800321 7:30.00 7:19.34
50m: 43.04 43.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.18 52.14 200m: 3:29.90 300m: 400m: 7:19.34

3. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 195700481 8:04.81 8:24.19
50m: 51.45 51.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.21 59.76 200m: 3:58.59 300m: 400m: 8:24.19

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet SG ZOC 199802860 5:16.77 5:19.94
50m: 35.81 35.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.75 38.94 200m: 1:54.84 300m: 400m: 5:19.94

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 6:19.63 6:22.98
50m: 41.69 41.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.07 47.38 200m: 3:07.04 300m: 400m: 6:22.98

2. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 6:18.80 6:29.18
50m: 43.30 43.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.52 48.22 200m: 3:11.08 300m: 400m: 6:29.18

Masters 35+, Dames

1. Martinique Jansen Scheldestroom 198001468 6:00.00 6:14.76
50m: 40.22 40.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.15 44.93 200m: 2:59.60 300m: 400m: 6:14.76

Masters 45+, Dames

1. Imke van der Meer Scheldestroom 196901032 6:05.94 6:26.68
50m: 39.69 39.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.77 47.08 200m: 3:06.77 300m: 400m: 6:26.68

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch Breda 196600188 6:04.21 6:12.24
50m: 43.18 43.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.98 46.80 200m: 3:04.97 300m: 400m: 6:12.24

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 8:00.00 7:43.34
50m: 50.99 50.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.61 57.62 200m: 3:46.41 300m: 400m: 7:43.34
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Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 199007669 NT 40.21

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 28.94 29.12

Masters 20+, Dames

1. Shauni De Mul Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/20140/9533.87 34.89
2. Laura Hermans Scheldestroom 199600658 36.86 38.96

Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers Scheldestroom 198907522 47.95 46.50

Masters 30+, Dames

1. Joan Fonteine Zwemclub Koewacht 198805148 40.05 40.18

Masters 35+, Dames

1. Sofie Tack Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21223/81 NT 35.18

Programmanr. 9 200m rugslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m 150m200m

Masters 20+, Heren

1. Robin Hermans TRB RES 199400987 2:30.88 2:32.80 36.09 1:14.19 2:32.80

Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 197901767 2:29.99 2:31.39 35.97 1:14.22 2:31.39

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 195800321 3:43.00 3:37.27 50.98 1:47.74 3:37.27

Masters 40+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 197400910 3:18.60 3:22.19 46.06 1:36.66 3:22.19

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch Breda 196600188 3:17.95 3:33.29 51.30 1:46.71 3:33.29

Programmanr. 10 100m wisselslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 199007669 1:45.00 1:40.00 1:40.00

Masters 45+, Heren

1. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht 197301551 1:22.50 1:23.94 1:23.94
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Programmanr. 10, 100m wisselslag

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet SG ZOC 199802860 1:17.45 1:20.57 1:20.57
2. Laura Hermans Scheldestroom 199600658 1:24.15 1:23.93 1:23.93

Masters 30+, Dames

1. Mikal Vinck Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/21064/881:23.59 1:24.74 1:24.74
2. Laura van de Velde Scheldestroom 198504192 2:04.09 2:03.98 2:03.98

Masters 35+, Dames

1. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 1:32.04 1:32.88 1:32.88

Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke Scheldestroom 197700696 1:16.04 1:17.44 1:17.44
2. Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 197601028 1:22.62 1:25.68 1:25.68

Masters 45+, Dames

1. Imke van der Meer Scheldestroom 196901032 1:31.74 1:36.26 1:36.26

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 2:00.00 1:52.29 1:52.29

Programmanr. 11 50m schoolslag 20 - 89 jaar
27-10-2018 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 40+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 197501017 31.11 31.15
2. Mattijs van Elst Scheldestroom 197701715 NT 47.24

Masters 45+, Heren

1. Jeroen Hertogh Scheldestroom 197301535 42.28 41.27
2. Frank Scheele Scheldestroom 197101679 44.00 42.76
3. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht 197001719 46.11 45.11
4. Michiel Verschueren Zwemclub Koewacht 197301583 48.17 45.75

Masters 50+, Heren

1. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 42.66 43.58
2. Dirk Van Kerchove Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/10218/6443.11 44.79

Masters 55+, Heren

1. Cliff Boen Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ/11027/6149.99 53.98

Programmanr. 12 Gemengd, 25/50/75/100 vrijeslag lft 20 - 359
27-10-2018 estafette Resultaten

Rang Vereniging Starnr. Inschrijftijd Eindtijd VVA
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Programmanr. 12, Gemengd, 25/50/75/100 vrijeslag

1. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht NT 2:57.74
Pascal van Dijk 70
Michiel Verschueren 73
Ingmar de Vries 73
Ingeborg Speelman Hamelink 76

2. Scheldestroom 5 Scheldestroom NT 3:11.23
Laura van de Velde 85
Pieter-Jan Landerwyn 90
Marco van der Meulen 66
Ryan Verplanke 77

3. Scheldestroom 7 Scheldestroom NT 3:21.36
Anneke Schippers 89
Evelyn Verplanke 81
Dorien Vasseur 87
Linda Vrielink 84


